
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 
 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea transmiterii către Agentia Naţională de Locuinţe suprafata 

de 934 mp teren destinat construcţiei de locuinţe pentru tineri in regim de 

închiriere  

 

       Consiliul Local Huedin intrunit in sedinta ordinara din data de 

25.02.2008. 

 Având în vedere necesitatea demarării efective a investiţiei  în 

construcţia de locuinţe pentru tineri  în vederea închirierii, pe 

amplasamanetul de 934 mp situat în Huedin str. Gh. Doja, aprobare care a 

făcut obiectul art. 2 din H.C.L nr. 60/2001. 

 Tinand seama de referatul nr. 1259/2008 înaintat de tehn. Czondi Eugen 

responsabil investiţii în cadrul Primăriei Huedin,  privind emiterea unei 

hotărâri având ca obiect reînoirea aprobării iniţiale a investiţiei pe 

amplasamentul menţionat. 

 Având în vedere proiectul de hotarare nr. 1270/2008,înaintat de Primar 

şi avizat de comisia de urbanism la şedinta din data de 19.02.2008. 

 Luând în considerare prevederile Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea 

A.N.L,  art. 38,  alin. 2, lit. c,  d, alin.5, lit.c, alin.6, lit.a, pct.11  şi art. 46   din 

legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se confirmă şi se aprobă transmiterea către Agentia Naţională 

pentru Locuinţe şi în folosinţă gratuită, terenul destinat construcţiei de 

locuinte pentru tineri în regim de închiriere, în suprafată de 934 mp, situat în 

oraşul Huedin, str. Gh. Doja  f.n înscris în CF. 4545 Huedin, nr. top ing. 63/1/3 

şi 66/2/1/2, pe durata executării investitiei menţionată anterior. 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează Resp. 

Investitii din cadrul Primariei Huedin. 

  

Nr.21/25.02.2008                                 Consilieri total:                15 

      Consilieri prezenti:          14 

      Votat pentru:                    14 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Ban Sorin Constantin                Contrasemnează Secretar, 

       Cozea Dan  

     


